01.62.00.00177483-
2

PRODUCAO DE
VIDEO, com
duracao media de
02 minutos, em
resolucao Full HD,
com gravacao de
locucoes, desenho
de som com trilhas
de banco e
finalizacao.

UN 08 R$ 620,00 R$
4.960,00

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 4.960,00 (quatro mil, novecentos e sessenta
reais).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive